
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXIII/141/05

Rady Powiatu hajnowskiego

z dnia 25 lutego 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie rachunku dochodów własnych w Zespołach Szkół prowadzonych
przez Powiat Hajnowski.

                         

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62,
poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806 z 2003 r.
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45
poz. 351,Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177,
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291,  Nr 210, poz. 2135, Nr 273,
poz. 2703) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie rachunku dochodów własnych w niżej podanych Zespołach Szkół:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce;

2) Zespół Szkół z DNJB w Hajnówce;

3) Zespół Szkół Leśnych w Białowieży;

4) Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce;

5) Zespół Szkół Nr 4 w Hajnówce.

§ 2. 1.Przychodami rachunków własnych będą:

1)  opłaty z tytułu wyżywienia w stołówce szkolnej;

2)  opłaty z tytułu czynszu mieszkaniowego i pozostałych opłat mieszkańców za wodę, energię wywóz nieczystości;

3)  prowizje z ubezpieczenia uczniów;

4)  odsetki na rachunku bankowym;

5)  opłaty za wynajem i dzierżawę pomieszczeń wraz ze sprzetem;

6)  opłaty z tytułu   wydawania duplikatów świadectw i legitymacji uczniowskich;

7)  opłaty z tytułu sprzedaży odpadów konsumpcyjnych, opakowań szklanych;

8)  opłaty z  tytułu zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki;

9) odszkodowania i wpłaty za utracone  lub uszkodzone mienie;

10) opłaty uczniów za wyżywienie i  zakwaterowanie w internacie;

11) opłaty uczniów Wydziału Eksternistycznego w Zespole Szkół Leśnych w Białowieży za konsultacje i egzaminy ;

12) wpłaty  stypendiów;

13) opłaty z tytułu usług świadczonych na zewnątrz;

14) opłaty za noclegi;

15) inne dochody nie zastrzeżone odrebnymi przepisami i nie stanowiące dochodów budżetu powiatu.

          2. Wydatki z rachunku dochodów własnych przeznacza się na:

1)      zakup artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej oraz pokrywanie innych kosztów związanych z jej
funkcjonowaniem;

Uchwała nr XXIII/141/05



2)      zakup pomocy szkolnych, wyposażenia, materiałów i środków czystości niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania jednostki budżetowej;

3)      naprawy i remonty, konserwacja obiektów, pomieszczeń i sprzętu;

4)      organizację imprez sportowych, kulturalnych i rekreacyjnych z młodzieżą szkolną;

5)      zakup nagród konkursowych oraz innych nagród rzeczowych wyróżniającym się uczniom;

6)      koszty przejazdów i posiłków regeneracyjnych młodzieży biorącej udział w olimpiadach, rozgrywkach sportowych i
imprezach kulturalnych oraz opiekunom;

7)      aktualizację książek zdrowia i badania lekarskie pracowników;

8)      pokrycie kosztów związanych z organizacją kursów i szkoleń;

9)      wypłaty stypendiów;

10)  koszty podróży pracowników;

11)  sfinansowanie wydatków bieżących;

12)  zakup pomocy dydaktycznych;

13)  cele wskazane przez darczyńcę;

14)  zakup środków czystości;

15)  inne wydatki bieżące i inwestycyjne niezbędne do funkcjonowania jednostki budżetowej.

§ 3. Dysponentami rachunku dochodów własnych gromadzonych na odrębnym rachunku bankowym są dyrektorzy
jednostek, o których mowa §1 uchwały.

§ 4. 1. Środki pieniężne na rachunku byłego środka specjalnego stają się środkami rachunku dochodów własnych.

2. Z dniem utworzenia rachunku dochodów własnych przez jednostki przestają funkcjonować środki specjalne utworzone
uchwałą Nr IX/47/99 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 czerwca 1999r. w sprawie utworzenia środków specjalnych,
uchwałą Nr XXII/121/2000 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie środków specjalnych oraz
uchwałą Nr XXII/127/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 grudnia 2004r. w sprawie zmiany uchwały Nr
XXII/121/2000 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie środków specjalnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-03-09
Data modyfikacji: 2005-03-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-03-09

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIII/141/05

